
Funduro Cup 2023 Nuuksio
Nuuksio / 16.09.2023

Exploitation détaillée
Lehtonen, Oona

Dossard: 126

Yleinen

Catégorie:
Naiset

Temps total: 17:32.28

Place par parcours: 137 (de 178)
Meilleur temps dans le parcours: 11:49.84
Place par catégorie: 7(de 8)
Meilleur temps dans la catégorie: 15:01.51

Temps intermédiaires
Poste

Narnia
Snake
Cliffa
Fury
Green

Etape
Temps
3:59.18
2:18.19
3:10.75
4:14.68
3:49.48

Place
catg.

7
6
8
8
3

Retard
catg.

0:52.05
0:21.84
0:44.01
0:42.34
0:07.83

Place
Total
136
138
142
141
122

Résultats d'étape

Retard
Total

1:55.09
0:40.39
1:19.76
1:26.17
0:34.57

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


