

## Exploitation détaillée

Lehtonen, Oona Temps total: 17:32.28

Dossard: 126

Yleinen Place par parcours: 137 (de 178)

Meilleur temps dans le parcours: 11:49.84

Catégorie: Place par catégorie: 7(de 8)

Naiset Meilleur temps dans la catégorie: 15:01.51

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Narnia	3:59.18	7	0:52.05	136	1:55.09					
Snake	2:18.19	6	0:21.84	138	0:40.39					
Cliffa	3:10.75	8	0:44.01	142	1:19.76					
Fury	4:14.68	8	0:42.34	141	1:26.17					
Green	3:49.48	3	0:07.83	122	0:34.57					